後退用地売渡し申請書

令和　年　月　日

いわき市長　様

建築主等　住所　いわき市平字梅本21
氏名　梅本　太郎　　　　㊞

土地所有者　住所　いわき市平字梅本21

氏名　梅本　太郎　　　　㊞

　次の後退用地等を、いわき市に売渡したいので、売渡し承諾書を添えて申請します。併せて、抵当権の抹消手続に協力いたします。

１．後退用地等地名地番　　いわき市平字梅本21
２．後退用地等面積　　　　　　約14．00㎡

提出する日付

実印

実印

※注１　下線部分は、所有権以外の権利関係がある場合のみ、記載願います。

※注２　実印にて押印願います。